様式第４号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

支給対象世帯各位

北　　見　　市　　長
　（公印省略）

住民税非課税世帯に対する重点支援交付金(追加支給)事業に係る
給付金支給決定通知書

先に申請のありました住民税非課税世帯に対する重点支援交付金事業に係る給付金の支給について審査した結果、下記のとおり支給しますので通知いたします。

記

　１　支給額　　　7万円

　２　支給日　　令和　　年　　月　　日

　３　その他　　振込の際、通帳の明細に
[bookmark: _GoBack]「キタミシジユウテンシエンキユウフキン」と印字されます。